
 

 

 

UCHWAŁA NR 356/XLVI/2018 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 27 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sierpeckiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220  

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z. 2017 r. poz. 

2077, z 2018 r. poz. 1000) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej na rzecz Powiatu 

Sierpeckiego na przebudowę następujących dróg powiatowych zlokalizowanych na 

terenie gminy Mochowo: 

 nr 3715W Ligowo – Mochowo oraz nr 3727W Ligowo – granica województwa – 

Skępe wraz z przepustami w m. Ligowo i Rokicie, 

 nr 3730W Ligowo – Osiek, 

 nr 3715W Ligowo – Mochowo, 

 nr 3731W Ligowo – Kokoszczyn . 

        2. Na wykonanie zadania określonego w ust. 1 przeznacza się kwotę 350 000,00 zł 

(słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych zero groszy) - zapisaną w dziale 600 

rozdziale 60014  paragrafie 6300 uchwały budżetowej. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

UZASADNIENIE 

 

Wykonywanie zadań publicznych zgodnie z art. 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym  może być realizowane w drodze współdziałania między jednostkami 

samorządu terytorialnego, w związku z tym jednostki samorządowe mogą sobie wzajemnie 

udzielać pomocy finansowej. 

Proponuje się podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w kwocie 

350 000 zł  na przebudowę dróg powiatowych położonych na terenie Gminy Mochowo. 

 

 


